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KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

NJOFTIM PËR KONTRATË
     

 FURNIZIM  SHËRBEME  PUNË

Sipas Nenit 40të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 

Data e përgatitjes së njoftimit:  10.10.2019

Nr i Prokurimit  634-19-7679-1-3-6

Nr i brendshëm 634-19-091-136

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

Adresa Postare: ABEDIN REXHA

Qyteti: KLINË Kodi postar: - Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: ABAZ FONIQI Telefoni: 038-200-43-715
049-226060

Email: abaz.foniqi@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): www.komuna-kline.org

Po  Jo 
Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët

Po  Jo 
Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit 

Nëse po, specifiko identitetin e të gjithë Autoriteteve Kontraktuese që kanë të drejtë të bëjnë porosi 
nën termet e kontratës ose referoju një Aneksi:

     

NENI II: LËNDA E KONTRATËS
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II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
FURNZIM ME UNIFORMA PER INSPEKTOR DHE PUNETORET E SIGURIMIT TE 
OBJEKTIT TE KOMUNES

II.1.2)  Lloji i kontratës dhe vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori -  furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me objektin 
specifik të kontratës suaj)
        Furnizime     Shërbime    Punë

 Blerja
 Qira financiare (lizing)
 Qira
 Blerje me këste
 Një kombinim i këtyre

 Riparim
 Mirëmbajtje

Vendi apo vendndodhja kryesor i dorëzimit/ kryesor i realizimit
Kline

II.1.3) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës

Furnzim me uniforma

II.1.4) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):

17000000-2

II.1.5) Variantet pranohen
Po  Jo 

II.1.6) Ndarja në Pjesë
Po  Jo 

 

Nëse  po, tenderët mund të dorëzohen për (shënoni vetëm një kuti)

  vetëm një pjesë                  Të gjitha pjesët

II.1.7) Informacione lidhur me pjesët (nëse aplikohen)

Nr. i pjesës Emërtimi i grupit Përshkrimi i shkurtër

               

II.1.8) Vlera e parashikuar e kontratës: 5.000,00
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II.2) SASIA APO FUSHËVEPRIMI I KONTRATËS
Sasia apo fushëveprimi i përgjithshëm (përfshirë të gjitha pjesët dhe opsionet nëse aplikohen)
PJESA  PER PUNETORET E SIGURIMIT TE OBJEKTIT       1. UNIFORM  VERORE ( SAKO + 
PANTOLLA+ RRIP )  - KOMPLETE    8  2. UNIFORMA DIMERORE ( SAKO + PANTOLLA 
+RRIP)-  KOMPLETE    8    3.JAKNE VERORE E SHKURT .......................COPE  8     4.JAKNE 
DIMEORE E TRASHE  ES SHKURT ...........COPE  8    5.KEPUC  VERORE 
...............................PARE  8    6.KPUCE DIMERORE ..............................PARE  8    7.XHEMPERA  
ME MANG............................COPE  8    8.KEMISHA  VERORE ME KRAH TE SHKURTER 
.........COPE   8    9.KEMISHA PER DIMER ME KRAH TE GJATE...........COPE   8        NE TE 
GJITHA KETO ARTIKUJ POS KEPUCEVE DUHET NE BALL ANASH NE NJERIN KEND TE 
SHKRUHET E LEZUESHME DHE ME NGJYRE TE NJEJTE NE TE GJITHA QE DO TE 
DALLONTE NGA NGJYRA E ARTIKUJVE     SIGURIMI             PJESA  PER INSPEKTOR            
1. UNIFORM  VERORE ( SAKO + PANTOLLA+ RRIP )  - KOMPLETE  7    2. UNIFORMA 
DIMERORE ( SAKO + PANTOLLA +RRIP)- KOMPLETE   7    3.JAKNE VERORE E SHKURT 
.......................COPE  7    4.JAKNE DIMEORE E TRASHE  E SHKURT ...........COPE  7    5.KEPUC  
VERORE ...............................PARE  7    6.KPUCE DIMERORE ..............................PARE  7    
7.XHEMPERA  PER VERE ..........................COPE  7    8.KEMISHA  VERORE ME KRAH TE 
SHKURTER .........COPE   7    9.KEMISHA PER DIMER ME KRAH TE GJATE...........COPE   7        
NE TE GJITHA KETO ARTIKUJ POS KEPUCEVE DUHET NE BALL ANASH NE NJERIN 
KEND TE SHKRUHET E LEZUESHME DHE ME NGJYRE TE NJEJTE NE TE GJITHA QE DO 
TE DALLONTE NGA NGJYRA E ARTIKUJVE     INSPEKSIONI

II.3) KOHËZGJATJA E KONTRATËS APO AFATET KOHORE PËR PËRFUNDIM
Kohëzgjatja në muaj       apo ditë 30 (nga dhënia e kontratës)
    apo
Fillimi              
Përfundimi       

NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

III.1) KUSHTET NË LIDHJE ME KONTRATËN
III.1.1) Forma ligjore që do të merret përmes grupit të operatorëve ekonomik të cilëve do t`u 
jepet kontrata (nëse aplikohet):

III.1.2) Kushtet e tjera të veçanta me të cilat ka të bëjë ekzekutimi i kontratës
Po  Jo 

Nëse po, përshkrimi i kushteve të veçanta
     

III.2) KUSHTET PËR PJESËMARRJE
III.2.1)  Kërkesat e përshtatshmërisë: Dëshmia e kërkuar dokumentare:

KERKESAT  NGA NENI 65 I LPP     - Deklarata 
nen Betim   - Verteimi i ATK  - VERTETIMI 
NGA GJYKATA  - VERTETIM NGA 
KOMUNA ( VETEM PER O.E ME SELI NE 
KLINE -VENDIM I AK)

DESHMI       - Deklaraat nen betim forma 
standarde nga Dosja e tenderit e plotesuar dhe 
veretuar nga personi pergjegjes i O.E    -
Vertetimi nga ATK - qe nuk ka obligime te 
pashlyera apo eshte ne mareveshje per 
programim borgji para dates se Njoftimt per 
kontrate- Me validitet jo me teper se 90 dite . 
Do te kerkohet vetem per te propzuarin per 
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shperblim me kontrate .    - VERTETIMI NGA 
GJYKATA QE  NUK ESHTE I DENUAR PER 
AKTIVITETE PENALE .JO ME  VJETER SE 
90 DITE - ORIGJINAL APO I VERTETUAR 
TE NOTERI .DO TE KERKOHET VETEM 
PER TE PROPOZUARIN PER SHPERBLIM 
NE KONTRATE .    - VETETIM NGA 
KOMUNA QE  NUK KA OBLGIME TE 
PASHLYERA NE TATIM PRON DHE 
TAKSA KOMUNALE ( ME VALIDITET JO 
ME SHUME SE 90 DITE . ORIGJINAL APO I 
VERTETUAR NGA NOTERI . DO TE 
KERKOHET VETEM PER TE 
PROPOZUARIN PER DHENJE TE 
KONTRATE PER O.E EVENTUALISHT ME 
SELI NE KLINE-VENDIM NGA A.K.)

III.2.2) Përshtatshmëria profesionale: Dëshmia e kërkuar dokumentare:

KERKESAT NGA NENI 66 I LPP  -
REGJISTRIM BISNESI   -REGJISTRIM NE 
NUMER FISKAL

DESHMI       - CERTIFATA E 
REGJISTRIMIT BISNESI   -QERTIFIKATA 
E REGJISTRIMIT NUMRIT FISKAL     ( 
NESE KA QERTIFKA NGA ARBK - NUK 
KA NEVOJ TE SJELL E VJETRAT)

III.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar: Dëshmia e kërkuar dokumentare:

          
III.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional: Dëshmia e kërkuar dokumentare:

KERKES NGA NEN 69 I LPP    - KONTRTA 
ME REFERENCA PER FURNZIMIE TE 
NGJASHME NE PERIUDHEN 36 MUAJET E 
FUNDIT PARA DATES SE NJOFTIMIT PER 
KONTRATE NE VLERE MIN 7.500.00 EURO .    
- MOSTRAT PER PRODUKTET E OFRUARA 
ME KATALOG

DESHMI     - REGJISTRIT TE KONTRTAVE 
TE PERFUNDUARA ME VLERA ME DATA 
ME A.    - REFERENCA POZITIVE PER 
KONTRTAT E PERFUNDUARA , ME 
VLERA QE NUK DUHET TE JENE ME 
PAKE SE 7.500.00  EURO    -TE SILLEN 
MOSTRAT PER TE GJITHA PRODUKTET 
E OFRUARA DHE KATALOGET .

III.3) KUSHTET SPECIFIKE PËR KONTRATAT E SHËRBIMEVE
Po  Jo 

III.3.1)Ekzekutimi i shërbimeve i rezervuar për një profesion të caktuar

Nëse po, referenca për ligjin, rregulloren apo dispozitën administrative përkatëse
     
III.3.2 Personat ligjor duhet të tregojnë emrat e kualifikimeve profesionale të personelit 
përgjegjës për ekzekutimin e shërbimeve

Po  Jo 

NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURËS

IV.1.1) Lloji i procedurës
  Kuotim i Çmimit
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IV.2) KRITERET E DHËNIES

      
 Çmimi më i ulët 
    ose
 Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të 

IV.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë 

Po  Jo 
Nëse po,

Publikime tjera (nëse aplikohen):
       i       
       i       

Po  Jo 
Dokumentet me pages 

 Nëse po, çmimi       EUR
Kushtet dhe metoda e pagesës:      
IV.3.2) Afati i fundit për pranim të tenderëve / aplikacioneve: 

data 23.10.2019    koha 13:00:00  vendi e-prokurmi
IV.3.3) Periudha e vlefshmërisë së tenderit:
 Deri më: data:         ditët 60 apo  muajt      
IV.3.4) Takimi për hapjen e tenderëve:

data 23.10.2019     koha 13:00:00  vendi  zyra e prokurimit

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 
108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092ne adresën e 
specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për kontratë.

V.2) INFORMACIONET SHTESË
Shënim: operatorët ekonomik do të kenë të drejtë të dorëzojnë tenderin, kërkesën për 
pjesëmarrje dhe dokumentet e tjera të nevojshme apo dosjet të cilat u lejohen gjatë kryerjes 
së një aktiviteti të prokurimit në gjuhën Shqipe, Serbe dhe Angleze. 
Shto informacione tjera: (si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj)
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